

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Общесанаторный медицинский персонал																							
164	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Медицинский психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Общесанаторный немедицинский персонал																							
166	Специалист гражданской обороны															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Заместитель главного врача по общим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Отдел кадров																							
169	Специалист по спецработе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Клинико-диагностическая лаборатория																							
170	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Аптечный пункт																							
171	Заведующий аптечным пунктом (провизор)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Стационарное отделение																							
172	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72A)																							
174 A(1 72A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175 A(1 72A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Контрактная служба																							
176	Руководитель контрактной службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Хозяйственный отдел																							
177 A	Слесарь-сантехник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 A(1 77A)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Заведующий хозяйственным отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199 A	Электрик				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 A(1 99A)	Электрик				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Автотранспортный участок																							
180	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Механик-контролер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Инженер по оборудованию				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4 Клинико-диагностическое отделение																							
183	Врач-травматолог-ортопед													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Врач-рефлексотерапевт		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
185	Врач ультразвуковой диагностики													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Врач-детский кардиолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
187	Врач мануальной терапии													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Врач-оториноларинголог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Врач-стоматолог		3.2		2				2					2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
190	Врач-гастроэнтеролог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4\Отдел госпитализации и реализации путевок и досуговой деятельности																							
191	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143088 Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Васильевское, строение 4\Детское офтальмологическое реабилитационное отделение																							
192 А	Медицинская сестра процедурной													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193 А(1 92А)	Медицинская сестра процедурной													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194 А	Медицинская сестра по массажу													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195 А(1 94А)	Медицинская сестра по массажу													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196 А(1 94А)	Медицинская сестра по массажу													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 А	Медицинская сестра по физиотерапии													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198 А(1 97А)	Медицинская сестра по физиотерапии													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Воспитатель													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 А	Инструктор по лечебной физкультуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203 А(2 02А)	Инструктор по лечебной физкультуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204 А	Врач-офтальмолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
205 A(2 04A)	Врач-офтальмолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
206 A(2 04A)	Врач-офтальмолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Старшая медицинская сестра													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Врач по лечебной физкультуре													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Врач-физиотерапевт													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Младшая медицинская сестра													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211 A	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212 A(2 11A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213 A(2 11A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214 A(2 11A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 A(2 11A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности главного врача
(должность)

(подпись)

Мария Александровна Тепикина

(ФИО)

11.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Заместитель главного врача по хозяй-
ственным вопросам
(должность)

Заместитель главного врача по общим
вопросам
(должность)

Председатель СТКС
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Татьяна Александровна Барышева
(ФИО)

Владимир Вячеславович Фисенко
(ФИО)

Анна Владимировна Солева
(ФИО)

Анна Александровна Спиридоненкова
(ФИО)

22.07.2024
(дата)

22.07.2024
(дата)

22.07.2024
(дата)

22.07.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

11.06.2024
(дата)